Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 января 2017 г.                   пгт. Кильдинстрой                              № 08
Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района

Мурманской области на 2018 год
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести актуализацию схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год.

2. Создать рабочую группу по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год (далее – рабочая группа).

3. Утвердить состав рабочей группы (приложение № 1).

4. Утвердить график актуализации схемы теплоснабжения на муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год (далее - график) (Приложение № 2).

5. Заместителю главы администрации городского поселения Кильдинстрой (Исакова Т.В.):

5.1. В срок до 15.01.2016 разместить уведомление о проведении актуализации схемы муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

5.2. Организовать работу по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год в соответствии графиком, утвержденным настоящим постановлением.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

  С.А. Селиверстов
Приложение № 1
к постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 12.01.2017 г. № 08
СОСТАВ

рабочей группы по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2018 год
	            Руководитель рабочей группы:

	Глава муниципального образования городское поселения Кильдинстрой – Игнатьев Александр Владимирович;
          Заместитель руководителя:

Заместитель главы администрации городского поселения Кильдинстрой – Исакова Татьяна Владимировна;

	Секретарь рабочей группы:

	Директор муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой» - Бойко Наталья Вячеславовна;

	Члены рабочей группы:

ведущий специалист администрации городского поселения Кильдинстрой -

	Маслова Светлана Александровна;

	главный инженер  муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой» - Иважов Владимир Иванович;

	Инженер-энергетик муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой» - Штыбин Александр Викторович;

Представитель АО «МЭС» по согласованию.
Приложение № 2

к постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 12.01.2017 г. № 08

ГРАФИК
актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области на 2018 год
	№

п/п
	Наименование этапа
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Размещение на официальном сайте администрации городского поселения Кильдинстрой (далее – официальный сайт) уведомления о проведении актуализации схемы теплоснабжения
	13.01.2016
	Рабочая группа

	2
	Размещение информации об актуализации схемы теплоснабжения, материалов по актуализации и (или) ранее утвержденной схеме теплоснабжения, проекта актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте
	в период

с 13.01.2017 до момента актуализации схемы
	Рабочая группа

	3
	Рассылка запросов
	01.02.2017
	Рабочая группа

	4
	Представление запрашиваемой информации в Администрацию городского поселения Кильдинстрой
	10.02.2017
	МУП «Кильдинстрой»

	5
	Проверка полноты и качества представленной информации
	17.02.2017
	Рабочая группа

	6
	Уточнение представленной информации (при необходимости)
	28.02.2017
	МУП «Кильдинстрой»

	7
	Актуализация схемы теплоснабжения
	15.01.2017 - 10.03.2017
	Рабочая группа

	8
	Публикация сведений о размещении проекта и размещение проекта актуализированной схемы теплоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну) на официальном сайте.
	15.03.2017
	Рабочая группа
информационных

	10
	Размещение информации на официальном сайте о дате и месте  проведения публичных слушаний
	11.03.2017
	Рабочая группа

	11
	Публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
	11.04.2017
	Рабочая группа

	12
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	14.04.2017
	Рабочая группа

	13
	Принятие решения Главой администрации городского поселения Кильдинстрой утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
	15.04.2017
	Глава администрации

	14
	Публикация сведений о размещении схемы теплоснабжения и размещение актуализированной схемы теплоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну) на официальном сайте
	в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения
	Рабочая группа